
 

 

 

 

Kolding den 23.01.2023 

Samhandelsaftale med Danske Fragtmænd Transport A/S 

Der er indgået en samhandelsaftale med Danske Fragtmænd Transport A/S og EUROPART Danmark 
A/S - gældende for år 2023 og 2024.  

Aftalen gælder alle selskaber, der er anført på ”DF partnerliste” og omhandler følgende: 

Der ydes udover den normale rabat, en 5% online rabat på alle ordrer via online bestillingsportalen 
EWOS. Rabatten fratrækkes direkte på fakturaen. 

Det er kun ordre som er bestilt online i EWOS, der udløser den ekstra online rabat og ikke varer der 
er købt i EUROPART butik.  
 
Link til EWOS: https://ewos.net/login 

Der er vedhæftet EWOS præsentation, hvordan i bruger EWOS, få evt. en sælger ud for demo.     
 
Hvis I ikke har en EWOS adgang hos EUROPART, kontakt nærmeste afdeling for oprettelse af et login. 
Se nedenstående: 
 
 
EUROPART Padborg A/S  Tlf.: 7467 3737 
Att.: Marc Holm / m.holm@europart.net 
 
EUROPART Kolding A/S   Tlf.: 7010 0080 
Att.: Kenneth Hansen / k.hansen@europart.net 
 
EUROPART Odense A/S   Tlf.: 7010 0080 
Att.: Kenneth Hansen / k.hansen@europart.net 
 
EUROPART Herning A/S   Tlf.: 9720 9070 
Att.: Lars Hansen / l.hansen@europart.net 
 
EUROPART Brabrand A/S  Tlf.: 8626 0900 
Att.: Anders Jørgensen / a.Jorgensen@europart.net 
 
EUROPART Ålborg A/S   Tlf.: 9810 4280 
Att.: Jesper Andersen / j.Andersen@europart.net 
 
EUROPART Greve A/S   Tlf.: 4369 0180 
Att.: Fehmi Arabaci / f.Arabaci@europart.net 
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